(ii) Happy Joy，認購人；及
  (iii) Jarak Assets，認購人。

認購股份數目 ： 相等於配售股份數目（最多64,000,000股新股份），相當於 (i)本公司現已
發行股本約 20%；及 (ii)本公司經發行及配發認購股份擴大之已發行股本
約16.7%。

認購價 ： 每股股份0.36港元（相等於配售價），較 (i)股份於二零零七年七月十一日
股份暫停買賣前之收市價每股0.4港元折讓10%；(ii)股份緊接二零零七
年七月十一日前最後五個交易日之平均收市價每股約0.349港元溢價約
3.15%；及 (iii)股份緊接二零零七年七月十一日前最後十個交易日之平均
收市價每股約0.343港元溢價約 4.96%。

認購之完成須待 (i)配售協議完成；(ii)聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；及 (iii)
（如需要）根據收購守則第26條豁免註釋附註6由證監會企業融資部執行理事就配售及認購向
銷售股東授出豁免，毋須就並非由銷售股東或彼等之一致行動人士擁有之全部本公司證券提
出強制性全面收購建議後，方告完成。本公司明白應毋須取得有關豁免。

認購將於上述條件獲達成後之營業日完成，惟有關日期不得遲於二零零七年七月二十五日
（即配售協議日期起計 14日）（或銷售股東與本公司可能根據上市規則協定之有關較後日期）。

— 4 —

根據上市規則，認購構成關連交易，惟倘認購於配售協議日期起計14日內（即二零零七年七
月二十五日或之前）完成，則其將符合上市規則第14A.31(3)(d)條之豁免要求。倘認購未能於
認購協議日期起計14日內完成，則認購將不符合上市規則第14A.31(3)(d)條之豁免要求及將
須遵守公佈、申報及獨立股東批准規定，而倘本公司及銷售股東決定由彼等進行認購，則本
公司將全面遵守上市規則第14A章之規定。

成本及開支

倘配售協議及認購協議均完成或倘配售協議未能完成，則本公司將負責有關簽立配售協議及
認購協議之一切成本及開支。倘認購協議未能於配售完成後完成，則銷售股東將負責有關簽
立配售協議之一切成本及開支。

地位

認購股份將根據一般授權獲發行。根據一般授權，董事會已獲授權根據上市規則之規定發行
最多64,069,893股新股份。除建議發行認購股份外，於本公佈日期並無動用一般授權之任何
部份。於繳足及發行後，所有認購股份將各自及與於認購股份發行日期之其他已發行股份享
有同等地位。

— 5 —

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

配售及認購對本公司持股架構之影響

下表載列本公司於本公佈日期之持股架構及本公司於配售及認購完成後之持股架構：

現有持股量
（配售完成前）

緊隨配售完成後
但於認購完成前

緊隨配售及認購
完成後

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

姚氏家族：
Happy Joy Limited 30,000,000 9.4%  — — 30,000,000 7.8%
Cotton Row Limited
 （附註1） 19,857,142 6.2% 19,857,142 6.2% 19,857,142 5.1%
Jarak Assets Limited
 （附註3） 117,618,055 36.7% 83,618,055 26.1% 117,618,055 30.6%
Modern Fashion Inc
 （附註2） 32,500,000 10.1% 32,500,000 10.1% 32,500,000 8.4%
姚國銘及其家族權益 3,710,637 1.2% 3,710,637 1.2% 3,710,637 1.0%
姚正安（個人權益） 4,752,000 1.4% 4,752,000 1.4% 4,752,000 1.2%

208,437,834 65.0% 144,437,834 45.0% 208,437,834 54.1%

黃偉文（個人權益）
 （附註4） 270,000 0.1% 270,000 0.1% 270,000 0.1%
盧維幹（個人權益）
 （附註5） 218,000 0.1% 218,000 0.1% 218,000 0.1%

公眾股東：
承配人（附註6） — — 64,000,000 20.0% 64,000,000 16.7%
其他現有公眾股東 111,423,634 34.8% 111,423,634 34.8% 111,423,634 29.0%

111,423,634 34.8% 175,423,634 54.8% 175,423,634 45.7%

總計 320,349,468 100.0% 320,349,468 100.0% 384,349,468 100.0%

— 6 —

附註：

1. Cotton Row Limited及Happy Joy Limited由執行董事姚國銘先生全資擁有。

2. Modern Fashion Inc由執行董事姚正安先生之子及執行董事姚國銘先生之胞弟姚國鏞先生全資擁有。

3. Jarak Assets Limited以The Yiu Family’s Unit Trust之委託人身份持有股份，而The Yiu Family’s Unit
Trust則由受益人包括（其中包括）姚國銘先生及姚正安先生之全權信託The Yiu Family’s Trust實益擁有。

4. 黃偉文先生為執行董事。

5. 盧維幹先生為獨立非執行董事。

6. 預期所有承配人並無及將不會因配售而成為本公司之關連人士。因此，所有承配人均為公眾股東。

配售及認購之理由及所得款項用途

本集團主要從事銷售及加工布料及銷售成衣及配飾。

董事認為配售及認購乃本公司籌集資金以加強本集團營運資金狀況以及擴闊本公司股東基礎
及資本基礎之良機。董事（包括獨立非執行董事）認為配售及認購之條款（包括配售及顧問費
用）乃公平合理，而配售及認購符合股東之利益。

估計認購之所得款項淨額約為23,000,000港元（即淨配售價每股認購股份約0.3594港元）。本
集團擬動用該等所得款項淨額作本集團之一般營運資金。

本公司於本公佈日期前12個月之集資活動